
                                                            
                                                          
                                                                     

Uchwała  Nr XIV/83/07
Rady Powiatu w Sępólnie  Kraj.

z dnia 28 grudnia 2007 roku.

w sprawie   uchwalenia planu pracy Rady Powiatu na  rok 2008 

                        
      Na podstawie art. 19  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 15, ust. 1 
Statutu Powiatu Sępoleńskiego ( Dziennik Urzędowy Województwa  Kujawsko – 
Pomorskiego z  2002 roku Nr 75, poz. 1538 ).

Rada Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala plan pracy Rady Powiatu w Sępólnie  Kraj.  na   rok 2008 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.                                                          

§ 2

Wykonanie uchwały zleca Przewodniczącemu  Rady Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

          Uchwalony przez Radę Powiatu Statut Powiatu   Sępoleńskiego w § 

15, ust.1  określa jako podstawę działania  Rady uchwalony przez  nią  plan 

pracy. 

Z kolei  w tym samym paragrafie ale w ust. 2 zawarta  jest klauzula dająca 

Radzie  Powiatu  możliwość   dokonywania  zmian  i  uzupełnień  w  planie 

pracy. 

        W/wym.   przepisy nie określają   okresu na jaki Rada Powiatu powinna 

plan pracy uchwalić.

Niniejszy projekt określa plan pracy w 2008 roku .



                                                                                                  Załącznik nr 1
                                                                                                  do uchwały Rady Powiatu
                                                                                                  Nr  XIV/83/07
                                                                                                  z  dnia 28 grudnia  2007 r. 

Plan pracy Rady Powiatu w  roku 2008 
  
1.  XV  sesja Rady Powiatu – środa 30 stycznia
     Tematyka: 

1. Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Rzecznika Konsumentów za rok 
2007.

2. Sprawozdanie     Starosty     Sępoleńskiego    z      działalności         Komisji 
Bezpieczeństwa Obywateli i Porządku Publicznego za rok  2007 .

3. Przyjęcie Strategii Powiatu Sępoleńskiego na lata 2007- 2013.
4. Przyjęcie regulaminu wynagradzania nauczycieli.
5. Uchwalenie planów pracy stałych Komisji  Rady Powiatu  na rok 2008.   
6. Sprawy wniesione.

2.  XVI sesja  Rady Powiatu – środa 27 lutego.
Tematyka:   
1. Podjęcie uchwał w sprawie reorganizacji szkół.
2. Analiza realizacji powiatowego programu przeciwdziałania bezrobociu i 

aktywizacji lokalnego rynku pracy.
3. Sprawy wniesione.

3.  XVII  sesja  Rady Powiatu  - środa 26 marca 
Tematyka:
1. Aktualizacja  Powiatowego  Programu  Ochrony  Środowiska  Powiatu 

Sępoleńskiego na lata 2008 - 2015 oraz Planu Gospodarki Odpadami dla 
Powiatu Sępoleńskiego na lata 2008 - 2015 . 

2. Informacja  o  realizacji  Programu  Współpracy  Powiatu  Sępoleńskiego  z 
Organizacjami  Pozarządowymi oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego za 2007 rok.

3. Sprawy wniesione.
4.   XVIII sesja  Rady Powiatu – środa 30 kwiecień 

Tematyka:
1. Przyjęcie   sprawozdania   z   wykonania budżetu Powiatu Sępoleńskiego za 

rok 2007.
2. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu za 

wykonanie budżetu w roku 2007.
3. Sprawy wniesione.

5. XIX sesja Rady Powiatu –  środa  28 maja - sesja wyjazdowa – DPS w 
     Kamieniu Kraj., ul. Podgórna 2.

      Tematyka:
1. Informacja z zakresu pomocy społecznej i polityki prorodzinnej w Powiecie 
2. Przedstawienie  działań  Powiatu  na  rzecz  wspierania  osób 

niepełnosprawnych.
3. Sprawy wniesione.

6.    XX sesja Rady Powiatu -  środa  25 czerwca        
     Tematyka:

1. Informacja na temat działania służb zajmujących się porządkiem 
publicznym i bezpieczeństwem obywateli.



2. Informacja Zarządu Drogowego o stanie dróg powiatowych
3. Informacja o zakresie działań Inspekcji Nadzoru Budowlanego
4. Sprawy wniesione.

7.   XXI sesja Rady Powiatu –  środa  27 sierpnia
       Tematyka:

1. Przedstawienie  informacji  na  temat   przygotowania  szkół   specjalnych i 
ponadgimnazjalnych do nowego roku szkolnego.      

2.  Realizacja zadań wynikających z programów stypendialnych dla uczniów 
3. Informacja o efektach egzaminów maturalnych.
4. Sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  z  wykonania  kontroli  w  I  półroczu 

2008 r. 
5. Sprawy wniesione.

8. XXII sesja Rady Powiatu -  środa 24 września 
        Tematyka:

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu w I półroczu 2008 r. 
2. Informacja na temat realizacji zadań w zakresie ochrony zdrowia 

mieszkańców, wykonywanych przez spółkę z o. o. Novum –Med w 
Szpitalu Powiatowym w Więcborku .

3. Sprawy wniesione.
9. XXIII sesja Rady Powiatu – środa 29 października
Tematyka

1. Informacja na temat sposobów wykorzystania środków z Wojewódzkiego 
i Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Sprawozdanie z analizy oświadczeń majątkowych: 
a) radnych,
b) kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników 

podpisujących decyzje w imieniu Starosty.
3. Uroczysty wpis kandydata do Księgi Zasłużonych Powiatu Sępoleńskiego.
4. Sprawy wniesione.

10. XXIV sesja Rady Powiatu – środa 26 listopada
1. Informacja na temat stanu zaangażowania Powiatu w projektach 

realizowanych z funduszy  strukturalnych Unii Europejskiej . 
2. Przyjęcie informacji z zakresu promocji Powiatu.
3. Sprawy wniesione.

11. XXV sesja Rady Powiatu – poniedziałek 29 grudnia
1. Sprawozdanie Komisji Rady Powiatu z działalności w roku 2008. 
2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z wykonania planu kontroli w roku 

2008. 
4. Zatwierdzenie planu pracy Rady Powiatu na 2009 r.
5. Zatwierdzenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 r.
6. Przyjęcie Programu Współpracy Powiatu Sępoleńskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za 2009 rok. 

7. Uchwalenie budżetu Powiatu Sępoleńskiego na rok 2009.
8. Przedstawienie informacji z zakresu działalności Krajeńskiego 

Stowarzyszenia Samorządowego 
9. Sprawy wniesione.


	Uchwała  Nr XIV/83/07
	Rady Powiatu w Sępólnie  Kraj.
	Uzasadnienie

	Tematyka

